Estructura de la Plantilla

Costo unitario bruto (pesos) Responsabllidad

{aboral Ubicacion

Tipo de personal

r

iz ENE-DIC
LIANL 404 AYTE, DE TECNICO PAV 311838 311838 311828 42 42 42 NUEVO LEON 13097196  130,971.96 13007196  1,571863.62
UANL 401 INTENDENTE PAV 311838 311838 311828 1,361 1,381 1,381 NUEVOLEON 424411518 4,24411518 424411518 50,920,382 16
LIANL 402 MENSAJERO PAV 311838 311838 311838 3 3 3 NUEVO LEON 9,355.14 9,355 .14 9,355.14 112,281.68
LIANL 403 PEON PAV 311838 311838 3,118.38 75 75 75 NUEVO LEON 23387850 23387850  233,878.50  2,808,542.00
UANL 309 ALBANIL PAV 458583  4,58583 450583 49 49 45 NUEVO LEON 22519567 22518567 22519557  2,702,348.04
UANL 202 ALMACENISTA PAV 4598583 459583  4,505.83 99 99 99 NUEVO LECN 45498717 45498717 45498717 545084804
UANL 205 ARCHIVISTA PAV 458583 459583 450583 17 17 17 NUEVO LEON 78,129.11 78,129.11 78,129.11 837,548 32
LIANL 204 AUX. DEPTO.ADM, PAV 458583 459583 450583 1,819 1,818 1,818 NUEVOLEGN  B350,814.77 8,350,814.77 B,369,814.77 100,317,777.24
LANL 307 AUX. GUARDERIA PAV 459583 459583 450583 12 12 12 NUEVO LEGN 55,149.96 55,149.96 55,149.96 661,796.52
LANL 210 AUX.DE CONTAB. PAY 458583 459583 4509583 55 55 55 NUEVO LEGN 25277065 25277086 25277065 3,033 247.80
LIANL 308 AUXILIAR TECNICO PAV 459583 459583 450583 304 304 304 NUEVOLECN 435713232 1,397,132.32 1,387,13232 16,765,587.84
UANL 208 CAPTURISTA PAV 458583 459583  4,56583 56 56 56 NUEVO LEGN 25736648  257,366.48 25738648  3,088397.76
UANL 310 CARPINTERO PAV 458583 459583 450583 58 58 58 NUEVO LECN 286,558,14 26655814  266,558.14  3,198/697.68
UANL 207 CHOFER PAV 450583 456583 459583 286 286 285 NUEVOLEON  1314407.38 1,314407.38 1314,407.38 15772888 56
UANL 319 DIBUJANTE PAV 458583 450583 458583 8 8 8 NUEVO LEGN 36,766.64 36,766,64 36,766.64 441,199.68
LANL 311 ELECTRICISTA PAV 458583 459583  4,50583 65 85 &5 NUEVO LEON 286,728.65  208,728.95  298,726.95  2,584747.40
UANL 216 ENC. DE IMPRENT PAV 455583 459583 450583 8 8 8 NUEVO LEGN 36,766.64 36,766.64 36,766.64 441,199.68
UANL 602 ENFERMERA GRAL. PAV 514734 514734 5147.34 278 278 278 NUEVOLEON  1430,960.52 1,430,860.52 1430,960.52 17,171,626.24
UANL 211 ESTADIGRAFO PAV 458583 459583 450583 1 1 1 NUEVO LEON 4,595.83 4,5085.83 459583 55,149.96
LANL 318 FOTOGRAFO PAV 458583 459583 450583 B [ 6 NUEVO LEON 27,574.98 27,574.98 2757498 330,899.76
LANL 321 JARDINERO PAV 459583 459583 459583 51 51 51 NUEVO LEON 234,387.33  234387.33 23428733 2,812,647.96
AL 214 JEFE BIBLIOTECA PAV 459583 459583 459583 8 8 8 NUEVO LEON 36,766.64 35,766 64 365,766.64 441,199.68
UANL 215 JEFE DE LAB. PAV 459563 459583  4,595.83 12 12 12 NUEVO LEON 55,149.96 55,146.96 55,149.96 661,799.52
UANL 217 JEFE DE MTTO. PAV 458583 450583 450583 21 21 21 NUEVO LEGN 96,512.43 96,512.43 9651243 1,158,149.16
uANL 212 JEFE DE SECCION PAV 459583 459583 450583 43 43 43 NUEVO LEGN 19762069 19762069 16762069  2,371,44828
UANL 213 JEFE DEPTOLINT, PAV 459563 450583  4,505.83 13 13 13 NUEVO LEON 59,745.79 58,745,78 59,745.79 716,849.48
UANL 209 MAYORDOMO PAV 459583 459583  4,505.83 5 5 5 NUEVO LECN 2287915 2297915 2287915 275,749.80
AN 301 MECANICO PAV 459583 459583 450583 21 21 21 NUEVO LECN 96,512.43 95,512,43 9651243 1,158,149.16
UANL 313 PINTOR PAV 459583 459583 458583 30 30 30 NUEVO LECN 137,874,850  137,874.90  137,87480  1,654,498.80
UANL 314 PLOMERO PAV 450583 458583 456583 a9 39 ag NUEVO LEGN 179,237.37  179,237.37.  179,237.37  2,150,848.44
UANL 208 PREFECTO PAV 450583 4508583 458583 107 107 107 NUEVO LEON 49175381 49175381 49175381  5501,04572
UANL 201 SECRETARIA PAV 455583 458583  4,5685.83 1,41 1,441 1441 NUEVOLEON  §622,591.03 6,622501,03 662259103 79,471,092.36
UANL 302 SOLDADOR PAV. 459583 4508583 459583 24 23 23 NUEVD LEON 105,704.09 10570409  105704.09  1,268,448.08
UANL 305 TEC. BIBLIOTEC. PAV 458583 458583  4,595.83 71 7 71 NUEVO LEON 326,303.83  326,303.93 32630393  3,915B47.16
UANL 312 TEC. DE IMPRENTA PAV 458583 450581 459583 44 44 44 NUEVO LEON 20221652 20221652 20221852  2,426596.24
UANL 306 TEC. LABORATORIO PAV 458583 459582 450583 128 128 128 NUEVO LEON 58826624 58826624 58826624  7,050,194.88
UANL 303 TEC, PROGRAMADOR PAV 458583 459583 459583 18 16 16 NUEVO LEON 73,533.28 73,533.28 7353328 882,399,368
UANL 316 TEC. REFRIGERA. PAV 459583  4,59583 459583 3 3 3 NUEVO LEON 13,787.49 13,787.49 13,787.49 165,449.88
UANL 315 TECNICO GENERAL PAV 459583 459583  4,595.83 684 684 684 NUEVOLEON  3143547.72 3,143 547.72 3,143547.72 37,722,572.64
UANL 601 TEC. DE. ENF. PAV 458583 450583 459583 793 703 793 NUEVOLEON  3644,403.19 3,644,493.19 364449319 43,733,818.28
UANL 317 TRACTORISTA PAV 459583 450583 459583 18 18 18 NUEVO LEON 8272494 82,724.94 82,724.94 992,699.28
UANL 203 VIGILANTE PAV 450583 459583  4,59583 565 565 585 NUEVOLEON 250664305 259664395 2596643085 31,159,727.40
UANL 509.3 BIBLIOTECARIC T.C.(SIN LIC) PAV 514734  5147.34  5147.34 2 2 2 NUEVO LEGN 10,294 .68 10,294,868 10,294,668 123,536,16
UANL 511.3 LABORATORISTA T.C. (SIN LIC) PAV 5147.34 5147.34  5147.34 1 1 1 NUEVO LEON 5,147.34 514734 5147.34 61,768.08
UANL 514.3 INSTRUCTOR T.C.(SIN LIC) PAV 5147.34 5147.34  5147.34 43 43 43 NUEVO LECN 22133562 22133562 22133562  2,656,027.44
UANL 524.3 INST.ED.FIS.T.C. (SIN LIC) PAV 5147.34 514734  5147.34 27 27 27 NUEVE LEGN 138.978.18 13897818 13897818  1,6687,738.16
UANL 518.3 PROGRAMADOR T.C.(SIN LIC) PAV 5147.34 514734 5147.34 2 2 2 NUEVD LEGN 10,294.68 10,294 68 10,294 68 12353616
UANL 518.3 SUPERVISOR T.C. (SIN LIC) PAV 5147.34 514734 514734 3 3 3 NUEVO LEON 15,442.02 15,442.02 15,442.02 185,304.24
LANL 527.3 COOR.ED FIS.T.C. (SIN LIC) PAV 5147.34 5147.34  5147.34 12 12 12 NUEVO LEON 81,768.08 61,768.08 61,768.08 741,216,965
LIANL 534.3 INVEST, T.C. (SIN LIC) PAV 5147.34  5147.34 514734 5 5 5 NUEVO LEON 25,736.70 25,736.70 25,736.70 308,840.40
UARL 540.3 P. P. NO DOC. T.C. (MED.) (SIN LIC) PAV 5147.34 514734  5147.34 61 61 61 NUEVO LEON 313,987.74  313987.74  313987.74  3767,852.88
UANL 537.3 AYTE. INV. T.C. (SIN LIC) PAV 5147.34 5147.34  5147.34 4 4 4 NUEVO LEON 20,589.36 20,580.36 20,589,36 247,072.32
UANL 501.3 P.P. NO DOC.T.C. (SIN LIC) PAV 514734 5147.34  5147.34 168 168 168 NUEVO LEGN 86475312  B84,753.12  884,75312  10,377,037.44
UANL 533 MUSICO PRIM PZA. PAV 6,127.59 6,127.59 6,127.58 14 14 14 NUEVO LEON 85,786.26 85,766.26 8578626 1,020,435 12
UANL 532 MUSICO REPETIDOR PAV 696298 686288 686298 10 10 10 NUEVO LEON 68,625.80 68,529.80 88,628.80 823,557.60
UANL 531 MUSICO SOLISTA PAV 735318  7,353.18  7,35318 62 62 62 NUEVO LEON 45589716 45589716  455887.16  5470,765.92
UANL 507.4 ANALISTA T.C. PAV 857620 857629 B57628 13 13 13 NUEVO LEON 11149177 11148177 11149177  1,337,901.24
UANL 537.4 AYTE. INV. T.C. (CON LIC) PAV 857629 857629 857623 20 20 20 NUEVO LEON 171,525.80  171,52580 17152580  2,05B,309.60
UANL 508.4 BIBUOTECARIO T.C.(CON LIC) PAV 857629 857629 B,576.29 10 10 10 NUEVO LEON B5,762.90 85,762.90 8576290  1,025,154.80
LIANL 527.4 COOR ED.FIS.T.C. (CON LIC) BAV 857620 857629 B,57629 26 26 26 NUEVO LEON 22298354 22298354 22298354 267580248
AN 514.4 INSTRUCTOR T.C.(CON LIC) BAY 857620 857629 B576.29 8 8 8 NUEVO LEON 88,610.32 €8,610.32 £8,610.32 23,323 84
AN 524 4 INST.ED FIST.C. (CON LIC) PAV 857620 857629 B57629 83 83 83 NUEVO LEGN 711,832.07 71183207 71183207 854108484
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530.3 INST.COMPUT HRS. (2 PLZ) (SIN LIC)
526.3 INST.ED.FIS HRS. (93 PLZ) (SIN LIC)
515.3 INSTRUCTOR HRS, (128 PLZ) (SIN LIC)
542.3 P.P. NO DOC. HRS. (MED)) (1 PLZ) (SIN LIC)
503.3 P.P. NO DOC HRS. (20 PLZ) (SIN LIC)
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11,761,338.72
4,311,465.68
1,107.378.40
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174,891.20
1,484 851.80
151,830.60
404,023 80
6,737,161.20
97,789.20
1,047,373.80
206,446,3687.16
401,618,374.80
141,136,0684.64
61,737,600,32
13,288,640.80
3,258,852,96
1,459,038,36
880,212.86
83,768.88
19,576,326.04
13,957,983.00
15,281,821.82
7.168,676.88
138,660.12
22,091,806.08
10,823,6908.40
16.781.787.36
15,260,541.12
5,896,819.80
296,259.38
448,924.40
391,209.60
167,525.28
5,808,596.00
1,861,041.60
1,079,699.40
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MT TA ASOCIADO "C*

MT TA ASOCIADO 8"

ASIGNATURA "B*

1/B RECTOR

4 /B SECRETARIO GENERAL

5 /B SECRETARIO GENERAL ACADEMICO

/B ABOGADO GENERAL

6 /B CONTRALOR GENERAL ]

6 /B SECRETARIO GENERAL ADMINISTRATIVO
6 /B TESORERO GENERAL

7 /8 DIRECTOR ACADEMICO DE FACULTAD

& /B COORDINADOR GENERAL

8 /8 DIRECTOR ACADEMICO DE ESCUELA

9 /B DIRECTOR ACADEMICO DE PREPARATORIA
9/B DIRECTOR CENTRO DE COMPUTO

9 /B DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO

10 /B COORDINADOR ACADEMICO

10/B JEFE DE DIVISION ACADEMICA

10 /B SECRETARIO ACADEMICO DE FACULTAD
10 /B SECRETARIO PARTICULAR DEL RECTOR
10/B SUBDIRECTOR ACADEMICO

11/B DIRECTOR ADMINISTRATIVO

11 /B SECRETARIO ACADEMICO DE ESCUELA
11 /B SECRETARIO ADMINISTRATIVO

12 /B COORDINADOR DE CARRERA

12 /B COORDINADOR DE SERVICIOS

12 /B JEFE DE UNIDAD ACADEMICA

12 /B JEFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA

12 /B SECRETARIO ACADEMICO DE PREPARATORIA
12 /B SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

13/B JEFE DE DEPARTAMENTO ACADEMICO
15 /B JEFE DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
16 /B SUBJEFE

17 /8 JEFE DE UNIDAD

20
> >
o0

BERRIEIRRRREIIIIIIIES

EREgEgaisas

6,355.24
5,777.60
357.17
75,276.67
56,843.43
52,814.688
48,420.25
48,420.25
48,420.25
48,420.25
44,788.60
40,418.28
40,418.20
35,523.31
35,523,31
35,523.31
31,690.23
31,690.33
31,690.33
31,660.33
31,680.33
27,704.47
27,704.47
27,704.47
23,526.29
23,926.29
23,926.29
23,926.29
2392629
23,926.29
20,453.55
15,362.75
14,349,868
1227452

5,355.24
5,777.60
357.17
75,276.67
56,843 43
52,814.88
48,420.25
48,420.25
48,420.25
48,420.25
44,788,680
40,418.29
40,418.29
3552331
35,523.31
35,523 31
31,690.33
31,690.33
31,690.33
31,690,33
31,690,33
27,704.47
27,704.47
27,704.47
23,926.29
23,926.20
2392620
23,926.20
23,926.29
23,926.25
20,453,55
15,362.75
14,349,065
12,274.52

,355.24
5,777.60
357.17
75,276 57
56,843.43
52,814.88
48,420.25
48,420.25
48,420.25
48,420.25
44,788.80
40,418.29
40,418.20
35,523 31
35,523.31
3552331
41,690.33
31,690.32
31,690.33
31,690.33
31,600.33
27,704.47
27.704.47
27.704.47
23,926 29
2392629
23,926.29
23,926.29
23,026.29
23,626.28
20,453 55
15,362.75
14,349.68
12,274.52
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47
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NUEVO LEON
NUEVO LEGN
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVD LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
MNUEVO LEON
KUEVO LECN
NUEVD LECN
NUEVD LECN
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVD LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVD LEGN

44,488,868 44,486 68 44,486.68 533,840.16
5777.60 5,777.60 5777.80 69,331.20
22,474207.91 22474,207.91 22,474207.91 269,690494.92
75,276.57 75,278.57 75,276.57 803,318.84
56,843 43 56,843.43 56,843.43 BB2,121,18
52,814.88 52,814,838 52,814.88 633,778.56
48,42025 4842025 48,42025 581.043.00
48,420.25 4842025 48,420.25 581,043.00
145,260.75 145,260.75 145260.75  1,743,129.00
48,420.25 48,420.25 46,420.25 581,043 00
1,030,137.80 1,030,137.80 1,030,137.60 12,361,653.60
121,254.87 121,254.87 121,25487 1,455,058 .44
161,673.16 161,673.18 16167316  1.840,077.92
781,512.82 781,512.82 78151282  9,378,15384
35,523.31 3552331 35,523.31 426,279.72

1,172,26923 1,172,269.23 1,172,269.23  14,067,230.76
3,073,962.01 23.073,962.01 3,073862.01 36,887,544,12
950,709.90  950,709.90 950,708.80 11,408,518.80
1426,084.85 1,426,08485 142608485 17,112,778.20
31,690.33 31,690.33 31,890.33 380,283.98
158451850 1,584,51650 1,584516.50 19,014,198.00
1,052,76988 1,052,769.86 1,052,760.86 12,633,238.32
168,226 82 168,226 .82 166,226 82 1,894,721.84
138,522 35 138,522.35 138,522.35 1,662,268.20
4.47421623 4,474,216.23 4,474216.23 53,600,504.78
1,220,240.79  1,220,240.79  1,220,240.79  14,642,889.48
1,244,167.08 1,244,167.08 1,244,167.08  14,930,004.06
B37,420.15 837,420,115  837,420.15 10,049,041.80
1,12453583 1,12452563 112453563 13,404 427 56
287,115.48 287,11548 28711548  3,44538576
4,929,305.55 4,929,305.55 4,920,30555 59,151,666.60
1,674,638.75 1,674,539.76 1,674539.75  20,084,477.00
4,6092,404.22 4,892404.22 469240422 56,308,850.64
171,843.28 171,843.28 17184328 2,062,119.36

208,580,562.20 208,580,562.20 208,580,562.20 2.502.966,‘”6.5

1,561,851.248.75
941,115,496 65

OTRAS PRESTACIONES FEDERALES 1,680,726,444.25

MDP FEDERAL 3,242.58

sy



